
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Chimica  
e Tecnologie Chimiche / CTC 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
 Tel. (+39) 0984.492845  
FAX (+39) 0984.492044 
direttore.ctc@unical.it 
dipartimento.ctc@pec.unical.it 
C.F.80003950781 – VAT IT 00419160783 
 

 
http://unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/ctc/ 

  
 

 

DECRETO DIRETTORIALE    
 

IL DIRETTORE 

 
Visto  lo Statuto dell’Università della Calabria; 

 

Vista  la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

 

Visto l’art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/2009 “Provvedimenti anticrisi, nonché proroga di termini”, 

convertito con modificazioni dalla legge n. 102/2009; 

 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e in particolare l’art. 46 e 47; 

 

Visto il decreto legislativo 30.03.2001, n° 165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
Visto la manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di 

insegnamento da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore (prot. n. 340/2024 del 

23/04/2024); 

  

Visto l’indizione della procedura comparativa per l’affidamento di incarichi di insegnamento a 

professori/professoresse e ricercatori/ricercatrici dell’Università della Calabria a favore di studenti 

e studentesse frequentanti le classi III, IV e V(Area A, B, D, E) di Istituti di Istruzione Superiore 

della Regione Calabria (cfr. Appendice 1 “Elenco Istituti scolastici - Progetto “OrSI”), mediante 

valutazione del curriculum formativo e professionale dei candidati; 

 

Considerato     che è urgente procedere alla nomina della Commissione giudicatrice e del responsabile di 

procedimento;  

 

DECRETA 

 

Art.1   la nomina della seguente Commissione: 

            Prof. Amerigo BENEDUCI 

            Prof.ssa Donatella AIELLO 

            Prof.ssa Emilia FURIA  

 

Art.2    la nomina del responsabile del procedimento 

 Dott.ssa Francesca MASCI 

 

Il Presente Decreto è reso immediatamente esecutivo e sarà assoggettalo a ratifica da parte del 

Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.   

 

IL DIRETTORE 

                                                           Prof.ssa Anna Maria Carmela Natale Vittoria NAPOLI 

 

mailto:direttore.ctc@unical.it
mailto:dipartimento.ctc@pec.unical.it
http://unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/ctc/

		2024-05-08T12:39:55+0200
	ANNA MARIA CARMELA NAPOLI




